
  

en AD. O A 
A OE RE 
OMT EARL A 

  

REPUBLICA D : E AE Tc E 
ne obinejaos Er osbimolnes oo 

ES A 
ESB Dom 

Ge a mbebuVe 

— MN AFB Ñ 
: Dos AN " uo 

poros _ ? - a o É So . - > IS 

— RESOLUCION opa. 0064 05      
A 

£ 

OSWALDO ROJAS.H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía MBC, SERVICIOS DE 
MARKETING CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 23 de noviembre del 2000, con la solicitud para su 

aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.01.011 de 2 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía MBC, 
SERVICIOS DE MARKETING CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito 
Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Séptimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

     

   
   

  

arab 
FOO Comuníquese.- DADA y firmada/en ola ARE 

08 ENE, 2001 BI 

a 

politano de Quito, a 

  

   
EZ TIRITAS, 

'ítdo Rojas H.



sente Resolución, bajo el N* 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 42. 

se dá así cumplimiento a lo dispuesta en la Dret JJ ADilevqT 

misma, de conformidad a lo establecido en 

e! Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

: "icado en al Pegistro Oticial 878 del 29 

.  ¿-gasio del mismo año. 

sENE_M se 

Con esta fecha queda INSCRITA E 

   

        

   Gota,    

    

ade? 
A LACAN TL 

UOTALUSTO 0 

    

q kE. - - - -= — 2 . a 

al : GN TR AA 

Do t. ct - 
> “2 Qs 

2 mo ¿A L.. ans - Z 
E ME en CIL Si Lo. TT, * E 

.. Loa . 
== - po - 

SN Taro gines - a 
? - LA $ ALCA AE is gun, 032 : The L £ 

né-7 po - 2. 7 
2 . alta rr: - ao =to- aia o 2 dá - - co... 

2, Wi Úo TOdZ La E A Ear ld A SECTAS e => : 
- . , r - 

> 2-2 si ¿> NN . z c7 F : 
-- - z . = = e 10 . ==” arm z ” . £ o 37 LU 

Lo 

- uf y A 2 , Zoo > 
Te Do ZÉ: sr 7 > t- ans ia - + , 2 3 

oa o So a . - 
=D A RIA Lola E- Y Ena Lo. . Ta : 

aho co. mao E E store 

. 
Emo PS > . + ao Fe23" o Ly si . os - . art 

- 2 F 

ne a 2 - 2 o 77 IR 
- do : - 

e 

a ATL: e .. o nero .- 
o = LA z mos yo: 

> MS z z 2 Ea ”- =- F - -. - . nm o - > 

- 5 —E - mit li. ss > rn. z 

, . .. .. 1 or mi . - . ? 

bo 8 A > Pp - o ate e AS 

LEA no . PP 
o! a ¿E To ica rd 2 Fon = “E A 2 7 Ln - , 

? ; . = . > , Dal q 

£ UnA - ia ia tt 
Door AA BOGA E z 4 - a? - -. 

. 1 mr + ro - . 5 

_ ,É- 

- o 
a? es 

ro.” 

n mi" 
os 

  

e 
ooo» - 

e


